I N D E X.

Diabolus aerem periuolat	163. d	Deus cur potius in homine q̄ in alia crea-
Diabolus ex proprio mētis arbitrio per-		tura apparere voluerit
uersus factus	ibid.	37. d
Diabolorum nequitia diuersa	163. a	Deus & angeli quomodo visi sint à patris
Diaboli forma ab Antonio visa qualis fue-		bus
rit	163. b. 165. b. 166. d	57. b
Diabolus ob supbiā e ccelo deiectus	125. b	Deus in natura inuisibilis
Diabolus qnq; coactus dicit veritatē	166. d	21. b
Diabolus deluditur ab angelis	18. c	Deus sibi p̄s sufficiens est, non autem cre-
Diabolus circa aerem obereat	32. d	atura
Diabolus cecidit prius q̄ Adam fieret	96. b	82. c
Diabolus cur permittatur hominū genus		Deus homo factus propter nostrau salu-
impugnare	ibid.	tem
Diabolus in medio filiorum Dei	ibid.	27. 2
Diabolus quā orationē maxime timeat	96. c	Diem iudicij non ignorat filius Dei
Diabolus immittit in cor hominis nes-		28. d
trias cogitationes	96. c	Dies mortis cur sit ignotus
Diabolus quo futura prēdicat	164. b	98. b
Diabolus p mortē Christi deiectus	107. d	Dominus Sabaoth, hoc est, virtutum
Dij vulnerati	78. b	16. c
Dij si plures essent oporteret etiā esse plu-		Dona filio à patre data
res ac varios mundos	85. d	69. b
Dij gentiū corruptibles ac infirmi	81. a	Dubius in fide infidelis est
Dij gentiū homines fuerūt impudici	80. a	140. 2
Diabolus discessit à Christo ad tempus,		E Cce ego firmans tonitruum & cre-
exponitur	103. a	ans spiritum, exponitur
Digitus Dei spiritus sanctus est	18. d	47. b
Dionysius Areopagita	96. a	Ego sum prim⁹ & nouissimus, expo.
Descensus Christi ad inferos	106. a	57. d
&	127. b	Ego sum qui sum, exponitur
Detractores eradicandi	141. c	55. c
Dei efficiuntur participes per spiritum san-		Elemēta nō sunt dñ, sicut nec sol nec luna
ctum	52. a	nec aliæ creaturæ
Deitatis nomē tribus psonis cōmune	3. a	82. b
Deitas per demonstrationem rationū nō		Epiphanius Cypri Archiepiscopus
datur sed per fidem	51. a	95. c
Dēmonum nocturnæ apparitiones	165. d	Episcopus non est dānandus sine sentētia
Deorum vita turpissima	79. a	Romani pontificis
Deorum pluralitas & varietas	81. b	137. d
Deo proprium est ut non videatur sed ex		Episcopi & presbyteri in exilium missi ab
operibus agnoscatur	34. c	Arianis
Deum nemo vidit	98. d	90. b
Deus nullis corporeis signis circuſcribi-		Episcopi oculi domini appellantur
tur	65. d	146. c
Deus immutabilis est	56. b. 65. c	Episcopus non est accusandus apud artis
Deus est in omnibus & extra oīa	30. c	tos seculares
Deus vñus, super omnia, & per omnia &		Episcopi depositio quo fieri debeat
in omnibus explicatur	53. a	142. c
Deus omnia per filium fecit	150. d	Epicurus omnia dicit facta fortuito, & tol-
Deus ex creaturis cognosci potest	29. b	lit prouidentiam
Deus in subiecta materia à patribus vi-		26. c
sus	21. b	Esse ex Deo non uno modo intelligitur.
Deus solus immutabilis	100. c	156. b
Deus vbiq; est & omnia implet	28. a	Essentiae diuinæ non omnia congruunt
Deus sine corruptione genuit filium	66. a	quæ de Deo dicuntur
		62. 2
		Euagrius presbyter verit̄ vitam Antonij
		Græco in linguam latinam
		159. c
		Eunomij hæresis
		63. b
		Eusebius Cæsariensis primū subscriptus Ara-
		rianis deiñ catholicis
		149. c. 150. b. 153. d
		Excoriatи viri & flagellati ab Arrianis.
		90. 2
		F Actura factori suo comparari non
		poteſt
		7. a
		Festiuitates nativitatis domini & Epiphā-
		niz sine trium regum
		95. c
		Fides sine operibus mortua est
		117. a
		Fides Petri non defectura
		135. b
		Fides Christianorum est vera fides
		99. 2
		Fidem vbiq; exigit dominus
		100. a
		Fidei obedientia nobis necessaria
		50. b
		Fideles quomodo dicātur deo viuere
		14. c
		Fideles oēs nascunt ex spiritu sancto
		14. d
		Filiū nomen quot modis accipiatur
		150. c
		Filiū vera significatio
		151. d
		* iiiij Filius

I N D E X.

Filius dicitur fluuius ac splendor	59. c	Idolatriæ origo vnde nata fit	76c
&	67. c	Idolatria quomodo incremetum sum perit	76. d
Filius de patre natus	64. d. & 70. d	Idolatria apud homines inualuit	29. a
Filius minor patre secundum humanitas tem	68. b	Ignorare quomodo dicitur Christus di iudicij	73. d
Filius in scripturis non nominatus est spi ritus	44. b	Imago dicitur filius	67. c
Filius cur venerit in nomine patris & non filii	4. a	Imago Christi à Nicodemo facta	123. c
Filius Dei cur solus incarnatus sit	28. c	Imago patris filius, ad cuius imaginem nos facti sumus	29. c
Filius non est pars patris sed imago	50. a	Imago Christi à Iudeis in Syria crucifixa,	112. b
Filius non ex substantia patris exuberan te, aut delecta genitus est	67. b	Imago una est trinitatis	9. c
Fons ac lux dicitur pater	50. c	Incarnatio verbi incomprehensibilis	57. d
Fons aquæ erupit Antonij precibus.	168. c	Incarnationis verbis fractus	30. b
Fronto quidam à dæmonio per Antonij liberatus	168. a	Ingenitus cur pater dicatur	63. a
Fuga Athanasij	141. d	Idolorum cultus Christi aduentu desere tus	38. c
Fuga sanctorum omnibus utilis	91. d	Iob cur à diabolo percussus fit	164. b
Fuga sanctorum	90. d	Ioseph pater Iesu putatius, vir nobilis erat	315. a
Fuga Christi	91. b	Louis & deorum libidines	171. c
G entiles simulacris suis quasi domi nis seruunt	78. c	Infamis testimonium non est validum	146. d
Gentilium error conuincitur	37. b	Inferorum expugnatio	107. c
Gratiarum actio post mensæ finem	127. a	Inuidia non cadit in Deum	86. c
Gregorius Nyssenus	96. a	Inspirauit dominus in faciem Adæ	117. b
H ercules pro Deo habitus	39. c	&	18. a. d
Hæretici inter se dissident	149. d	Judices quales esse debeant	148. a
Hæretici depravant scripturas	156. c	Iudæi ad fidem conuersi	123. b
Hæretici varijs in sententijs, vt Chamæleo tes in coloribus	149. a	Iudæi puniti	89. b
Hierusalem destructio prædicta à Danie le	36. d	Iudæorum impietas getiliū insanię par	113. c
Hæretorum peruersitas	43. c	Iudæorum malitia	149. a
Historia euangelica etiam spiritualiter int elligenda est	115. d	Iudæorum insipientia ac flagellum	108. a
Hominem satius fuisse non fieri, quam factum abiici	27. d	Iudæorum pena	109. a
Hominis & brutorum discrimen	83. c	Iudæorum error conuincitur	35. d
Homo quomodo conditus sit ad imagi nem Dei	26. d	&	36. c. d
Homo Dei quis sit	13. c	Iudicatus dominus à Pilato	103. d
Homo ad incorruptionem conditus, mai litia sua mortem incurrit	27. b	Iudicium extremum futurum	41. b
Homo ad imaginem Dei conditus	75. a	Iudicia Ecclesiæ & Episcoporum, ad Ros manam Ecclesiæ veluti primatè res renda sunt	137. d. & 144. a
Homuncionitarum hæresis	22. c	Iupiter Cretensem Deus	77. a
Hosij episcopi catholici commendatio	89. d	Iupiter adulter & impudicus meticulos susq	78. a
Humanum genus quo post peccatum Adæ in omnia vitiorum genera prolapsum sit	27. c	Iuramentum Dei	101. c
I n carnationis verbi Dei causa	28. d	Iusfirandum vitandum	100. a
Ieiuniorum mœsura & utilit. 119. b. & 125. b		Iustorum lætitia post mortem & damnas torum	97. d
Ieiunandum non à cibis tantum, sed et ab omnibus vitis	125. d	L abor iusti & peccatoris in hoc mu ndo diversus	127. d
		Lachrymæ Christi	55. d
		Lachrymarum laus	127. b
		Lateris apertio quid significet	106. b
		Laudes psalmorum	116. d
		Lazari pauperis exemplum	97. d
		L eo